

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/bruce-banner-fast-version-feminizowane-p-138.html>



Bruce Banner Fast Version Feminizowane

Cena	10,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24/48 h
Numer katalogowy	177
Producent	Marka własna

Opis produktu

Bruce Banner Fast Version Feminizowane

PRZEZNACZENIE: Indoor, Outdoor

GENETYKA: Original OG Kush x Strawberry Diesel

TYP: Głównie Sativa

THC: 15 - 20%

CBD: CZAS KWITNIENIA: 60 - 65 dni

EFEKT: Energia, Kreatywność

Bruce Banner Fast Version - Półautomat został wyhodowany przez skrzyżowanie oryginalnego OG Kush z Strawberry Diesel. Jest to szybko kwitnąca wersja tej rośliny z dominacją sativy, która ma charakter dieslowski / paliwowy rodzica Strawberry, ale ma moc Kusha, która zapewnia silny efekt. Rośliny te zostały wybrane do wcześniejszych właściwości wykończeniowych.

Kwitnienie trwa 9 tygodni, czasem jeszcze dzień lub dwa, i zapewnia doskonały dzień dzięki energii i kreatywności.

Bruce Banner Fast może być uprawiany w pomieszczeniach, na zewnątrz lub w szklarni i jest bardzo elastyczny w odniesieniu do pożywek.

"Bruce Banner Fast Version" dostarcza euforycznego haju, który z czasem przeistacza się w relaksujące uczucie euforii ciała, przy czym użytkownicy nie tracą przy tym poczucia czujności. Jest to znakomita odmiana do spożywania w ciągu dnia, zapewniająca żywotność, koncentrację i radość. Pomimo bardzo wysokiej zawartości THC, w małych dawkach odmiana jest przyjemna, ale wyższe dawki mogą uderzyć z siłą godną Thora.

Pod względem aromatu, "Bruce Banner Fast Version" oferuje intensywny zapach, będący mieszanką ziemi, diesla i owocowych tonów, dzięki czemu jest to wyjątkowo przyjemna odmiana. Smak podczas palenia jest mniej słodki niż aromat, ale mieszanka diesla, sosny i owocowych smaków sprawia, że jest to naprawdę smaczny produkt.

Ważne

Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Wysyłka

TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H

(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)

Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h

Przelew na konto -18 zł
Płatna przy odbiorze - 24 zł

Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h

Przelew na konto -14 zł
Płatna przy odbiorze - 19 zł

ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł

Przesyłki zagraniczne w całej Europie

Kurier GLS - 50 zł

TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H